y Ordenamiento Territorial ya que está ubicado, según lo establecido en la Resolución 

Resolución N° 169-2004 de 8 de octubre de 2004 dentro de la Zona RM3C2, residencial 

de alta densidad.   

5.9 Monto global de la inversión 

Para la realización de este proyecto se estima una inversión de Un Millón Cien mil 

Balboas (B/.1,100,000.00). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

6.1 Caracterización del Suelo 

El área de influencia donde se desarrollará el proyecto presenta un uso de suelo 

predominantemente urbano con presencia de comercios, estaciones de combustibles, 

edificios de apartamento residenciales, negocios como empresas, restaurantes, y otros